
čj. provozovatele ZDP: 388/2019

DODATEK Č. l

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany ze
dne 15.04.2019, čj. HSOL-1919-1/2019, čj. provozovatele ZDP 388/2019

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 708 85 940
DIČ: CZ70885940
IDDS: ufiaa6d
bank. spojení: ČNB, č. ú. 19J703888l/0710
zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
(dále jen HZS) - jako postoupená strana
a

LARGO PCO s.r.o.
Sídlem: Železniční 547/4A, 779 00 Olomouc
IČO: 017 41 632
DIČ: CZ017 41632
IDDS: 97ivgej
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 56555
bank. spojení: Flo banka, a.s., č. ú. 2600426960/2010
zastoupená: Jaroslavem Čapkou, jednatelem
(dále jen provozovatel ZDP) - jako postoupená strana
a

Link City Centrum NS s.r.o.
Sídlem: Horní lán 445/1, 783 01 Olomouc
IČO: 056 39 158
DIČ: CZ05639158
IDDS: nv28k7v
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 68663
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 8103442/0800
zastoupená: Mgr. Simonou Pospíšilovou, jednatelkou
(dále též původní uživatel)
a

Společenství vlastníků jednotek Wolkerova 1210/27, Olomouc
Sídlem: Wolkerova 1210/27
IČO: 083 52 585
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka S 13385
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 123-241590267/0100
zastoupené: Milanem Polomíčkem, předsedou
(dále též nový uživatel)

1



čj. HSOI.-l9l9-3/2019 čj. provozovatele ZDP: 388/2019

Ť

\\

IT. Změna smlouvy v osobě uživatele okamžikem vzniku nového uživatele

l) Původní a nový uživatel shodně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že veškerá práva
a povinnosti vyplývající ze smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult
centralizované ochrany ze dne 15.04.2019, čj. HSOL-1919-1/2019, čj. provozovatele
ZDP 388/2019 (dále jen smlouva) přešla v souladu s ust. § 1166 odst. l písm. c) z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z původního uživatele
na nového uživatele, kterým je Společenství vlastníků jednotek Wolkerova 1210/27,
Olomouc, a to s účinností ke dni 01.08.2019, kdy nový uživatel vznikl.

2) Nový uživatel na základě skutečností uvedených v ČI. II. odst. l tohoto dodatku pro
vyloučení všech pochybností s přechodem smlouvy souhlasí a práva a povinnosti
vyplývající ze smlouvy, se kterými je plně obeznámen, přejímá.

3) HZS a provozovatel ZDP pro vyloučení všech pochybností s přechodem práv a
povinností vyplývajících ze smlouvy na nového uživatele souhlasí.

4) Původní uživatel je povinen po podpisu dodatku předat bez zbytečného odkladu
novému uživateli originál smlouvy, nebyl-li tento novému uživateli předán již před
podpisem tohoto dodatku.

5) Obsah smlouvy zůstává nezměněn vyjma skutečností uvedených v článku III. dodatku.

III. Adresa objektu a aktualizace kontaktních osob

l) Úplná adresa objektu po přidělení čp./čo. je následující: Wolkerova 1210/27, 779 00
Olomouc.

2) Aktualizace kontaktních osob uvedených v příloze č. 5 smlouvy:

Osoby odpovědné za provoz EPS

Příjmení a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasíláni SMS zpráv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

Milan Polomíček

Osoby pověřené obsluhou EPS

Příjmení a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasílání SMS zpráv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

Milan Polomíček

2



m"
čj. IISOL-1919-3/2019 čj. provozovatele ZDP: 388/2019

IV. Dohoda původního a nového uživatele

l) Původní a nový uživatel se již před podpisem tohoto dodatku dohodly, že s účinností
od 01.10.2019 bude náklady spojené s plněním předmětu smlouvy hradit
provozovateli ZDP nový uživatel, v jehož prospěch jsou služby dle smlouvy
s účinností od 01.10.2019 fakticky poskytovány.

2) Původní uživatel a nový uživatel se v souvislosti s ČI. IV. odst. l) tohoto dodatku
dohodli, že novému uživateli nevzniká vůči původnímu uživateli žádné právo na
vypořádání za hrazení služeb dle smlouvy ze strany nového uživatele za období od
01.10.2019 do nabytí účinnosti tohoto dodatku, resp. že se nový uživatel veškerých
takových nároků vůči původnímu uživateli podpisem tohoto dodatku vzdává.

V. Závčrečná ustanovení

l) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden stejnopis.

2) Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3) Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí hzs.

V Olomouci dne C 1 ,OL, 2020

plk. I olářík
ředite

V Olomouci dne O 9 -03- 2020

2020

jednatelka
Link City Centrum NS s.r.o.

V Olomouci dne 1 O ,03, 2020

3



l ""


